
National Gap 2021 Couleur
19-20 novembre 2021 UAICF

Classement des clubs Série 2

Classement Club Ville Points

1 664 Nîmes 515

2 622 Marseille 505

3 419 Orléans 477

4 741 Reims 476

5 784 Sarrebourg 475

6 311 Paris St Lazare 460

7 542 Oullins 457

8 441 Limoges 456

9 241 Amiens 455

10 629 Gap 455

11 777 Jarny 451

12 243 Tergnier 440

13 554 Nevers-Vauzelles 414

14 424 St Aignan-Noyers 369

15 332 Sotteville 360
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National Gap 2021 Couleur
19-20 novembre 2021 UAICF

Classement des auteurs Série 2

Classt Club chemt Auteur Titre Note 1 Note 2 Note 3 Total

1 664 ch Ajenjo Jean coucou 19 20 16 55

2 622 ch Rouch P Bhoutan Fenêtre 18 20 16 54

3 741 ch VERNOT Gérard Sur la paille 17 19 16 52

4 419 ch BAYEUX J B Solitude 19 14 18 51

5 243 DENOYELLE Gilles seul 18 15 18 51

6 241 ch LOIRE Reynald roses 14 18 18 50

7 741 ch VERNOT Gérard Vers le soleil 19 11 19 49

8 664 Roustan Maurice parapluie 14 19 16 49

9 622 ch Cuny G Ecoute la mer 16 17 16 49

10 600 Nerini Serge bouge pas 12 19 17 48

11 784 ESTRADE Bruno Canne 15 14 19 48

- 664 Depauw Giovanni une pomme 15 19 14 48

- 664 ch Allier Frédérique street art 15 19 14 48

14 777 LECOCQ Fred Meeting aérien 16 15 17 48

- 629 Laporte Nadine fenetre 15 17 16 48

- 311 ch GUIOMARD Alain Citron fraise 15 17 16 48

17 241 ch LOIRE Reynald plage 15 18 14 47

18 419 ch LEPISSIER Marcel Busard 14 17 16 47

19 600 ch Schira monique l'araignée 15 17 15 47

20 542 PECOLLET Liliane tu as pas un tuyau 18 13 15 46

21 419 ch BAYEUX J B A travers la vitre 14 14 18 46

22 554 Louhet Geneviève Fête des couleurs 17 12 17 46

23 784 CISSE Mamadou Empreinte 16 14 16 46

24 629 Traisnel Luc chapelier 10 20 15 45

25 400 QUEMERAIS Jean-Pierre Vol du goëlan 16 11 18 45

- 622 ch Rouch P Bhoutan Cuisine 11 16 18 45

- 554 Louhet Geneviève Atlas 18 11 16 45

28 784 LANG Myriam Duo 14 12 18 44

29 441 ch ROULON Jean-François Porte 11 16 17 44

30 664 Brédoire Françoise vallée de la nubra 17 13 14 44

31 441 LACAZE-LABARRERE Françoise Mimétisme 14 14 16 44

- 243 MARTIN Annie nuances de verts 14 16 14 44

33 622 ch Dolques A Raju 15 14 15 44

34 400 ch JUZAN Patrick Surpris 9 19 15 43

35 777 ch MUSQ Michaël Trash 10 19 14 43

36 777 ch AUTREUX Cyrille Bidons 8 17 18 43

- 241 DEVISSE Richard eau bleue 17 8 18 43

38 241 ch LOIRE Reynald jaune 10 15 18 43

39 311 ch HOSS Didier Engrenages 11 18 14 43

40 622 ch Alverola P Jeux 11 17 15 43

- 542 TRUILHE Gilles rêve 17 15 11 43

42 784 ch DJIAN Fabienne Libellule 12 14 17 43

43 700 AIREY Eric Le volcan 13 13 17 43

Michel Jude

Michel Jude



44 629 Laporte Didier au secours 12 15 16 43

45 622 ch Rouch P Bhoutan Vitre 14 13 16 43

- 542 FLAMENS Marlène allo hello 14 16 13 43

- 441 LE MOIGN Noëlle Tertio 16 13 14 43

48 741 MESLEM Rébecca Pêcheur 14 14 15 43

49 300 BOUCHAUD Vincent les couleur de fira 11 18 13 42

50 622 ch Alverola P Passante 12 12 18 42

51 664 Brédoire Françoise prière copte 17 12 13 42

- 664 ch Ajenjo Jean écoute 17 12 13 42

- 332 BRETON Alain Cratère 12 17 13 42

54 600 Pouget Sandrine galop en Mer 11 16 15 42

- 741 DUTOUR christiane Danseuse 11 15 16 42

56 622 ch Dolques A Sommaya 14 16 12 42

- 311 LUYET Marc Hotel Samaritaine 16 14 12 42

58 243 MARTIN Annie la belle dame 13 16 13 42

59 424 CENDRA Didier brame 15 13 14 42

60 629 Laporte Didier pecheur bleu 17 14 10 41

61 777 FENDLER Andrée Dans une flaque 13 12 16 41

- 419 ABIMELECH Martine Camaïeu 13 16 12 41

63 629 Robert Alain galets 11 15 15 41

64 784 LANG Myriam Rosé retournant 14 12 15 41

- 241 DEVISSE Catherine sous les arbres 12 15 14 41

66 664 Soubeyran Arlette écureuil 10 19 11 40

67 700 HOARAU Jean Philippe piafs 9 16 15 40

- 441 FAURE Emmanuel Apprentissage 15 16 9 40

69 777 ch AUTREUX Cyrille Rue glauque 10 14 16 40

70 664 Depauw Giovanni transport collectif 15 14 11 40

- 243 ch FRANCOIS Régis balancelle 14 15 11 40

72 622 ch Pontier G Starlette 12 15 13 40

73 777 MANGEOL Remy Rouge et bleu 14 14 12 40

- 241 DEVISSE Richard justine et serpent 12 14 14 40

75 419 ABIMELECH Martine Andmannalaugar 14 13 13 40

76 741 ch VERNOT Gérard Violette blanche 8 18 13 39

77 419 BOURGEOIS M R Duo de mésanges 8 14 17 39

78 542 LAMBERET Danièle souvenir 10 12 17 39

79 441 GRANGER Sylvain UL32 9 16 14 39

80 741 GACOIN Nicole Flambé 13 16 10 39

81 300 ch DEREUDER Marc usine 9 15 15 39

82 311 MONSERRAT Chantal Une équilibriste 13 11 15 39

83 441 ch JUDE Michel Grenouille flotante 12 13 14 39

84 664 Roustan Maurice trotinettes 8 14 16 38

- 629 Blondeau Guy séquioas 8 16 14 38

86 600 Fabre Francis trio de gazés 9 16 13 38

- 784 ESTRADE Bruno Fusion 16 9 13 38

- 622 ch Pontier G Le Baissé 13 9 16 38

- 542 BILLY Marie marches en fleurs 9 13 16 38

90 600 ch Schira monique fin de st valentin 9 15 14 38

91 542 HAUSS Mathilde ça roule 10 15 13 38

- 419 ch BAYEUX J B Conciliabule 15 10 13 38

- 332 ch PERROT Jean-Luc Rainette 13 15 10 38

94 784 ch DJIAN Fabienne Morgane 10 14 14 38
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- 554 ch Kleiber Anne-Marie Acidulés 14 10 14 38

- 424 CENDRA Didier les pêcheurs 10 14 14 38

97 542 ch LEPLAT Françoise miroire 11 14 13 38

98 784 BERLOCHER Vincent En trans 12 14 12 38

- 419 BELIN Michèle Badami 12 14 12 38

100 741 DUTOUR christiane Libellule 12 13 13 38

101 741 MESLEM Rébecca  Insectes 10 8 19 37

- 241 DEVISSE Richard romane 10 19 8 37

103 311 CHABOT Sylvain Ghost Dubaï 11 8 18 37

104 600 Nerini Serge cabaret 9 17 11 37

105 542 ch GADOLET Laurent avant l'orage 13 16 8 37

106 441 DUPONT Marie Line Mer 10 16 11 37

107 311 CONSTANTINI Eric Panthéon 7 15 15 37

108 741 MANCHE Martine Vague au pied. 9 15 13 37

- 542 CACLIN Ghislaine méditation 9 15 13 37

- 311 ch DAUGERT Alain Ecolières 9 15 13 37

111 311 CHABOT Sylvain Parasols 9 14 14 37

112 600 ch Schira jean-Louis color people 10 14 13 37

113 629 Galandrin André pain 11 12 14 37

- 441 ch LASGORCEIX Jean-Pierre Présentation 12 14 11 37

115 441 PRICA Annabel Seul au monde 12 12 13 37

116 311 ch HOSS Didier Le tire bouchon 5 18 13 36

117 243 MARTIN Annie nature endormie 8 10 18 36

118 419 ch METZINGER Marc Reflets 6 17 13 36

119 332 ch BESSONNET Claude Cygnes 10 11 15 36

120 311 CONSTANTINI Eric Vélo et parasols 9 13 14 36

121 554 ch Marandel Joël Surprise 10 12 14 36

- 419 ch VIRTON Jack Le cendrier 14 12 10 36

123 784 MANGIN Jean Pierre Zen 13 12 11 36

124 784 KROMMENAKER Séverine Maine Coon 5 15 15 35

125 777 MUTLET Nathalie Mignonettes 7 15 13 35

126 777 FENDLER Andrée Petite fille 8 12 15 35

127 554 Lorbat Colette Bihoreau juvénile 9 15 11 35

128 424 ch LERAT Daniel vol en formation 10 10 15 35

129 664 ch fesquet Bruno papillon 7 14 14 35

130 629 Leroy Franck bicyclette 8 14 13 35

- 243 MARTIN Jean François marais d'isle 8 13 14 35

132 243 QUELIN Madeleine parc de fontainebleau 10 11 14 35

133 542 LENCLUD Michel ma houppe 10 18 6 34

134 441 ch LASGORCEIX Jean-Pierre Renard 11 16 7 34

135 243 MARTIN Jean François chardons glacés 6 13 15 34

136 664 ch Nomen Jean-Paul acqua alta 8 11 15 34

137 500 ch THERY Francis Querelle en vol 8 12 14 34

- 784 ch GASSER Didier Kala 8 12 14 34

139 311 CHABOT Sylvain Plongeoir 9 11 14 34

140 784 BERLOCHER Vincent Illusion 9 12 13 34

- 741 MESLEM Rébecca Matin Pêcheur 12 13 9 34

- 741 DUTOUR christiane Envol 9 13 12 34

143 784 MARCHAL Jean Pierre Renardeau 11 13 10 34

- 311 ch DAUGERT Alain Communication 13 10 11 34

145 554 ch Kleiber Anne-Marie Tête en l’air 11 11 12 34
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- 419 ch LEPISSIER Marcel Râle 11 12 11 34

147 664 Soubeyran Arlette fleur congelée 9 17 7 33

148 622 ch Montbrun G Tour 7 12 14 33

149 400 AUDIE-LIEBERT Jean La lucarne 8 13 12 33

- 629 Robert Alain ofni 8 12 13 33

151 400 ch HULIN Benjamin 24H Mans-Ga 11 13 9 33

152 554 ch Reverdy Christian En famille 11 12 10 33

- 542 LAMBERET Danièle rouge ou bleu 11 10 12 33

154 243 DENOYELLE Gilles blés dorés 9 16 7 32

155 741 SARRE Nicole Soirée de lune 9 8 15 32

156 741 ARGIRAKIS Patrick en vert et mauve 11 14 7 32

157 629 Aubert Michel smartphone 7 12 13 32

158 600 Rollant Marcel libellule 8 11 13 32

- 629 Runfola Mireille courbettes 8 11 13 32

160 777 BERTRAND Audrey Filet 10 13 9 32

161 400 ch JUZAN Patrick Souci 8 12 12 32

162 777 COSSIN Kévin Duster 9 11 12 32

163 622 ch Alverola P Arc en ciel 10 12 10 32

- 441 ch JUDE Michel Aqua2cv 10 12 10 32

- 243 ch FRANCOIS Régis mode pose 10 12 10 32

- 241 ch LUCE Robert arbre dans maison 10 12 10 32

167 542 ch BAGNEUX Didier repos 5 15 11 31

168 419 BOURGEOIS M R Skateboards 6 10 15 31

169 741 SARRE Nicole Trottinette volante 7 10 14 31

170 311 ch GUIOMARD Alain Rubis sur l'ongle 6 13 12 31

171 241 DEMARLE Olivier priere 10 13 8 31

- 241 ch LUCE Robert danseuse 8 10 13 31

173 542 PECOLLET Liliane poulies 13 9 9 31

174 311 MONSERRAT Chantal Rêverie automnale 8 12 11 31

175 784 MARCHAL Jean Pierre Plein vent 9 12 10 31

- 777 CARRASCO Thomas Gloria 9 12 10 31

- 554 ch Marandel Joël Matin brumeux 10 12 9 31

178 777 TROMBI David Ironman 10 11 10 31

179 542 ch ANNESE Jocelyne colibri 9 15 6 30

180 664 Hutter Alice héron 8 8 14 30

181 629 Serres Angélique lever 6 11 13 30

182 441 LEBLOND Lydie Chinborazo 10 13 7 30

- 424 PETIT Vincent palacio de Las Artes Reina Sofia7 10 13 30

- 243 QUELIN Madeleine miroir 7 10 13 30

185 629 Fruy Aude arbre 9 13 8 30

186 241 DEVISSE Catherine maison sous arbre 7 11 12 30

187 664 ch Fesquet Bruno naissance 8 12 10 30

- 542 SALOME Michel en suspend 8 12 10 30

- 241 ch LUCE Robert modele dans l'eau 10 12 8 30

190 300 ch LE FOL Sébastien les casiers 9 12 9 30

- 332 GILLES Frédérique Effet papillon 9 12 9 30

192 784 ch DREYER Christian Rouge 9 10 11 30

- 554 ch Clotaire Lucien Les volets bleus 9 10 11 30

- 441 ch PEYRELADE Jean -Pierre Chemin d'Occi 9 11 10 30

- 311 LUYET Marc Pontiac 9 11 10 30

196 777 LECOCQ Fred Escalade 5 10 14 29
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197 554 ch Grimaud Isabelle Canots sur glace 8 14 7 29

198 441 LACAZE-LABARRERE Françoise La Proie 6 13 10 29

199 243 ch BRUNEL Frédéric coup de frein 12 11 6 29

200 622 Buonfino J Intervention 10 12 7 29

- 554 ch Derocles Patrick A la pêche 7 12 10 29

- 424 ch CHAPUT Françoise canoés 7 12 10 29

- 332 GILLES Frédérique Papillon 10 12 7 29

204 400 FETY Magalie Butterfly 8 12 9 29

- 441 ch LASGORCEIX Jean-Pierre Papillon 9 12 8 29

- 332 ch PERROT Jean-Luc Au jardin 8 12 9 29

- 243 ch GALHAUT Arlette tu m'énerves 9 12 8 29

208 741 ARGIRAKIS Patrick Piete 8 10 11 29

- 241 DEVISSE Catherine ancre 10 8 11 29

210 424 TOUPET Daniel St Goustan 9 9 11 29

211 664 ch Nomen Jean-Paul cheval lumière 10 10 9 29

212 554 ch Derocles Patrick Ombre 6 8 14 28

213 424 REPINCAY Agnés grillon des champs 7 9 12 28

- 243 DENOYELLE Gilles orage dans l'air 7 12 9 28

215 741 GACOIN Nicole Amsterdam la nuit 6 11 11 28

- 542 ch JODAR Pierre calme plat 6 11 11 28

- 424 ch LERAT Daniel moulin de Vernon 6 11 11 28

218 629 Vallon Philippe contraste 7 11 10 28

219 629 ch Vialle Murielle lapalud 8 11 9 28

- 554 Lorbat Colette La soupe est servie 9 11 8 28

- 424 ch SABARD Dominique nuages 8 11 9 28

- 243 MARTIN Jean François rareté 8 9 11 28

223 424 ETIENNE Agnés carrelet 10 10 8 28

224 311 ch COURTEL Yves Pont Mirabeau 6 8 13 27

225 777 ch STAWOWSKI Frédéric Poste 8 12 7 27

- 554 ch Préfol Jean-Pierre Sentier 7 8 12 27

- 419 ch ALLEZY Monique Tronçais 8 12 7 27

228 424 ch SABARD Bernadette pigeon 6 11 10 27

- 424 ch LERAT Ginette vers l'église 6 10 11 27

- 419 ch BESNARD Didier Martin triste 10 11 6 27

- 332 ch FERET Denis Sauve Qui Peut 6 11 10 27

232 424 FRELON Philippe les bolets 8 11 8 27

- 241 DEMARLE Olivier derriere la vitre 8 11 8 27

234 241 DEMARLE Olivier photo theatrale 5 15 6 26

235 332 ch MARCHAND Alain Femmes et Enfant 6 13 7 26

236 419 ch VIRTON Jack Vol de canards 5 9 12 26

237 777 ch MULLER Sandrine Cygne 9 11 6 26

238 332 TRAGIN Michel Hirondelles 7 9 10 26

- 241 ch LOIRE Zacharie promenade 9 10 7 26

240 332 BELLELLE Dominique Abordage 8 10 8 26

241 332 ch BESSONNET Claude Suspendue 9 9 8 26

242 332 ch OUVRY Daniel Le Poi'orage 5 13 7 25

243 332 ch DELRUE Marcel Avant l'orage 6 13 6 25

244 784 ch DREYER Christian Sportif 7 10 8 25

- 629 Rapaie Illya point rouge 7 10 8 25

- 332 ch VALENTIN Luc ça va tomber 8 10 7 25

247 300 HAMEL David stermes 8 8 9 25

Michel Jude

Michel Jude



248 419 ch VIRTON Chantal Basilique St Denis 5 9 10 24

249 777 CORRE Roland Port 6 10 8 24

250 243 QUELIN Madeleine château d' édimbourg 7 9 8 24

251 441 ch PEYRELADE Jean -Pierre Cimetière de Bonifacio 6 10 7 23

- 332 TRAGIN Michel Orage 7 10 6 23

253 554 ch Reverdy Christian Marvy 5 10 7 22

254 424 CHAPIER Marie traces de plage 6 9 7 22

255 554 ch Serre Odile Orage 6 9 6 21

- 332 ch VALENTIN Luc Canada 6 9 6 21

257 424 ch CHAPUT Roger au fil de l'eau 5 8 8 21

258 424 ch LERAT Ginette en famille 6 8 6 20
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National Gap 2021 Couleur
19-20 novembre 2021 UAICF

Bordereau retour Série 2 Club : 241

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

LOIRE Reynald roses 14 18 18 50 6 1

LOIRE Reynald plage 15 18 14 47 17 2

DEVISSE Richard eau bleue 17 8 18 43 36 3

LOIRE Reynald jaune 10 15 18 43 38 4

DEVISSE Catherine sous les arbres 12 15 14 41 64 5

DEVISSE Richard justine et serpent 12 14 14 40 73 6

DEVISSE Richard romane 10 19 8 37 101 7

LUCE Robert arbre dans maison 10 12 10 32 163 8

DEMARLE Olivier priere 10 13 8 31 171 9

LUCE Robert danseuse 8 10 13 31 - -

DEVISSE Catherine maison sous arbre 7 11 12 30 186 11

LUCE Robert modele dans l'eau 10 12 8 30 187 12

DEVISSE Catherine ancre 10 8 11 29 208 13

DEMARLE Olivier derriere la vitre 8 11 8 27 232 14

DEMARLE Olivier photo theatrale 5 15 6 26 234 15

LOIRE Zacharie promenade 9 10 7 26 238 16

National Gap 2021 Couleur
19-20 novembre 2021 UAICF

Bordereau retour Série 2 Club : 243

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

DENOYELLE Gilles seul 18 15 18 51 5 1

MARTIN Annie nuances de verts 14 16 14 44 31 2

MARTIN Annie la belle dame 13 16 13 42 58 3

FRANCOIS Régis balancelle 14 15 11 40 70 4

MARTIN Annie nature endormie 8 10 18 36 117 5

MARTIN Jean François marais d'isle 8 13 14 35 130 6

QUELIN Madeleine parc de fontainebleau 10 11 14 35 132 7

MARTIN Jean François chardons glacés 6 13 15 34 135 8

DENOYELLE Gilles blés dorés 9 16 7 32 154 9

FRANCOIS Régis mode pose 10 12 10 32 163 10

QUELIN Madeleine miroir 7 10 13 30 182 11

BRUNEL Frédéric coup de frein 12 11 6 29 199 12

GALHAUT Arlette tu m'énerves 9 12 8 29 204 13

DENOYELLE Gilles orage dans l'air 7 12 9 28 213 14

MARTIN Jean François rareté 8 9 11 28 219 15

QUELIN Madeleine château d' édimbourg 7 9 8 24 250 16



National Gap 2021 Couleur
19-20 novembre 2021 UAICF

Bordereau retour Série 2 Club : 311

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

GUIOMARD Alain Citron fraise 15 17 16 48 14 1

HOSS Didier Engrenages 11 18 14 43 39 2

LUYET Marc Hotel Samaritaine 16 14 12 42 56 3

MONSERRAT Chantal Une équilibriste 13 11 15 39 82 4

CHABOT Sylvain Ghost Dubaï 11 8 18 37 103 5

CONSTANTINI Eric Panthéon 7 15 15 37 107 6

DAUGERT Alain Ecolières 9 15 13 37 108 7

CHABOT Sylvain Parasols 9 14 14 37 111 8

HOSS Didier Le tire bouchon 5 18 13 36 116 9

CONSTANTINI Eric Vélo et parasols 9 13 14 36 120 10

CHABOT Sylvain Plongeoir 9 11 14 34 139 11

DAUGERT Alain Communication 13 10 11 34 143 12

GUIOMARD Alain Rubis sur l'ongle 6 13 12 31 170 13

MONSERRAT Chantal Rêverie automnale 8 12 11 31 174 14

LUYET Marc Pontiac 9 11 10 30 192 15

COURTEL Yves Pont Mirabeau 6 8 13 27 224 16

National Gap 2021 Couleur
19-20 novembre 2021 UAICF

Bordereau retour Série 2 Club : 332

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

BRETON Alain Cratère 12 17 13 42 51 1

PERROT Jean-Luc Rainette 13 15 10 38 91 2

BESSONNET Claude Cygnes 10 11 15 36 119 3

GILLES Frédérique Effet papillon 9 12 9 30 190 4

GILLES Frédérique Papillon 10 12 7 29 200 5

PERROT Jean-Luc Au jardin 8 12 9 29 204 6

FERET Denis Sauve Qui Peut 6 11 10 27 228 7

MARCHAND Alain Femmes et Enfant 6 13 7 26 235 8

TRAGIN Michel Hirondelles 7 9 10 26 238 9

BELLELLE Dominique Abordage 8 10 8 26 240 10

BESSONNET Claude Suspendue 9 9 8 26 241 11

OUVRY Daniel Le Poi'orage 5 13 7 25 242 12

DELRUE Marcel Avant l'orage 6 13 6 25 243 13

VALENTIN Luc ça va tomber 8 10 7 25 244 14

TRAGIN Michel Orage 7 10 6 23 251 15

VALENTIN Luc Canada 6 9 6 21 255 16



National Gap 2021 Couleur
19-20 novembre 2021 UAICF

Bordereau retour Série 2 Club : 419

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

BAYEUX J B Solitude 19 14 18 51 4 1

LEPISSIER Marcel Busard 14 17 16 47 18 2

BAYEUX J B A travers la vitre 14 14 18 46 21 3

ABIMELECH Martine Camaïeu 13 16 12 41 61 4

ABIMELECH Martine Andmannalaugar 14 13 13 40 75 5

BOURGEOIS M R Duo de mésanges 8 14 17 39 77 6

BAYEUX J B Conciliabule 15 10 13 38 91 7

BELIN Michèle Badami 12 14 12 38 98 8

METZINGER Marc Reflets 6 17 13 36 118 9

VIRTON Jack Le cendrier 14 12 10 36 121 10

LEPISSIER Marcel Râle 11 12 11 34 145 11

BOURGEOIS M R Skateboards 6 10 15 31 168 12

ALLEZY Monique Tronçais 8 12 7 27 225 13

BESNARD Didier Martin triste 10 11 6 27 228 14

VIRTON Jack Vol de canards 5 9 12 26 236 15

VIRTON Chantal Basilique St Denis 5 9 10 24 248 16

National Gap 2021 Couleur
19-20 novembre 2021 UAICF

Bordereau retour Série 2 Club : 424

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

CENDRA Didier brame 15 13 14 42 59 1

CENDRA Didier les pêcheurs 10 14 14 38 94 2

LERAT Daniel vol en formation 10 10 15 35 128 3

PETIT Vincent palacio de Las Artes Reina Sofia 7 10 13 30 182 4

CHAPUT Françoise canoés 7 12 10 29 200 5

TOUPET Daniel St Goustan 9 9 11 29 210 6

REPINCAY Agnés grillon des champs 7 9 12 28 213 7

LERAT Daniel moulin de Vernon 6 11 11 28 215 8

SABARD Dominique nuages 8 11 9 28 219 9

ETIENNE Agnés carrelet 10 10 8 28 223 10

SABARD Bernadette pigeon 6 11 10 27 228 11

LERAT Ginette vers l'église 6 10 11 27 - -

FRELON Philippe les bolets 8 11 8 27 232 13

CHAPIER Marie traces de plage 6 9 7 22 254 14

CHAPUT Roger au fil de l'eau 5 8 8 21 257 15

LERAT Ginette en famille 6 8 6 20 258 16



National Gap 2021 Couleur
19-20 novembre 2021 UAICF

Bordereau retour Série 2 Club : 441

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

ROULON Jean-François Porte 11 16 17 44 29 1

LACAZE-LABARRERE Françoise Mimétisme 14 14 16 44 31 2

LE MOIGN Noëlle Tertio 16 13 14 43 45 3

FAURE Emmanuel Apprentissage 15 16 9 40 67 4

GRANGER Sylvain UL32 9 16 14 39 79 5

JUDE Michel Grenouille flotante 12 13 14 39 83 6

DUPONT Marie Line Mer 10 16 11 37 106 7

LASGORCEIX Jean-Pierre Présentation 12 14 11 37 113 8

PRICA Annabel Seul au monde 12 12 13 37 115 9

LASGORCEIX Jean-Pierre Renard 11 16 7 34 134 10

JUDE Michel Aqua2cv 10 12 10 32 163 11

LEBLOND Lydie Chinborazo 10 13 7 30 182 12

PEYRELADE Jean -Pierre Chemin d'Occi 9 11 10 30 192 13

LACAZE-LABARRERE Françoise La Proie 6 13 10 29 198 14

LASGORCEIX Jean-Pierre Papillon 9 12 8 29 204 15

PEYRELADE Jean -Pierre Cimetière de Bonifacio 6 10 7 23 251 16

National Gap 2021 Couleur
19-20 novembre 2021 UAICF

Bordereau retour Série 2 Club : 542

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

PECOLLET Liliane tu as pas un tuyau 18 13 15 46 20 1

TRUILHE Gilles rêve 17 15 11 43 40 2

FLAMENS Marlène allo hello 14 16 13 43 45 3

LAMBERET Danièle souvenir 10 12 17 39 78 4

BILLY Marie marches en fleurs 9 13 16 38 86 5

HAUSS Mathilde ça roule 10 15 13 38 91 6

LEPLAT Françoise miroire 11 14 13 38 97 7

GADOLET Laurent avant l'orage 13 16 8 37 105 8

CACLIN Ghislaine méditation 9 15 13 37 108 9

LENCLUD Michel ma houppe 10 18 6 34 133 10

LAMBERET Danièle rouge ou bleu 11 10 12 33 152 11

BAGNEUX Didier repos 5 15 11 31 167 12

PECOLLET Liliane poulies 13 9 9 31 173 13

ANNESE Jocelyne colibri 9 15 6 30 179 14

SALOME Michel en suspend 8 12 10 30 187 15

JODAR Pierre calme plat 6 11 11 28 215 16



National Gap 2021 Couleur
19-20 novembre 2021 UAICF

Bordereau retour Série 2 Club : 554

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

Louhet Geneviève Fête des couleurs 17 12 17 46 22 1

Louhet Geneviève Atlas 18 11 16 45 25 2

Kleiber Anne-Marie Acidulés 14 10 14 38 94 3

Marandel Joël Surprise 10 12 14 36 121 4

Lorbat Colette Bihoreau juvénile 9 15 11 35 127 5

Kleiber Anne-Marie Tête en l’air 11 11 12 34 145 6

Reverdy Christian En famille 11 12 10 33 152 7

Marandel Joël Matin brumeux 10 12 9 31 175 8

Clotaire Lucien Les volets bleus 9 10 11 30 192 9

Grimaud Isabelle Canots sur glace 8 14 7 29 197 10

Derocles Patrick A la pêche 7 12 10 29 200 11

Derocles Patrick Ombre 6 8 14 28 212 12

Lorbat Colette La soupe est servie 9 11 8 28 219 13

Préfol Jean-Pierre Sentier 7 8 12 27 225 14

Reverdy Christian Marvy 5 10 7 22 253 15

Serre Odile Orage 6 9 6 21 255 16

National Gap 2021 Couleur
19-20 novembre 2021 UAICF

Bordereau retour Série 2 Club : 622

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

Rouch P Bhoutan Fenêtre 18 20 16 54 2 1

Cuny G Ecoute la mer 16 17 16 49 9 2

Rouch P Bhoutan Cuisine 11 16 18 45 25 3

Dolques A Raju 15 14 15 44 33 4

Alverola P Jeux 11 17 15 43 40 5

Rouch P Bhoutan Vitre 14 13 16 43 45 6

Alverola P Passante 12 12 18 42 50 7

Dolques A Sommaya 14 16 12 42 56 8

Pontier G Starlette 12 15 13 40 72 9

Pontier G Le Baissé 13 9 16 38 86 10

Montbrun G Tour 7 12 14 33 148 11

Alverola P Arc en ciel 10 12 10 32 163 12

Buonfino J Intervention 10 12 7 29 200 13

        

        

        



National Gap 2021 Couleur
19-20 novembre 2021 UAICF

Bordereau retour Série 2 Club : 664

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

Ajenjo Jean coucou 19 20 16 55 1 1

Roustan Maurice parapluie 14 19 16 49 8 2

Depauw Giovanni une pomme 15 19 14 48 11 3

Allier Frédérique street art 15 19 14 48 - -

Brédoire Françoise vallée de la nubra 17 13 14 44 30 5

Brédoire Françoise prière copte 17 12 13 42 51 6

Ajenjo Jean écoute 17 12 13 42 - -

Soubeyran Arlette écureuil 10 19 11 40 66 8

Depauw Giovanni transport collectif 15 14 11 40 70 9

Roustan Maurice trotinettes 8 14 16 38 84 10

fesquet Bruno papillon 7 14 14 35 129 11

Nomen Jean-Paul acqua alta 8 11 15 34 136 12

Soubeyran Arlette fleur congelée 9 17 7 33 147 13

Hutter Alice héron 8 8 14 30 180 14

Fesquet Bruno naissance 8 12 10 30 187 15

Nomen Jean-Paul cheval lumière 10 10 9 29 211 16

National Gap 2021 Couleur
19-20 novembre 2021 UAICF

Bordereau retour Série 2 Club : 629

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
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Classt
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Classt 

Laporte Nadine fenetre 15 17 16 48 14 1

Traisnel Luc chapelier 10 20 15 45 24 2

Laporte Didier au secours 12 15 16 43 44 3

Laporte Didier pecheur bleu 17 14 10 41 60 4

Robert Alain galets 11 15 15 41 63 5

Blondeau Guy séquioas 8 16 14 38 84 6

Galandrin André pain 11 12 14 37 113 7

Leroy Franck bicyclette 8 14 13 35 130 8

Robert Alain ofni 8 12 13 33 149 9

Aubert Michel smartphone 7 12 13 32 157 10

Runfola Mireille courbettes 8 11 13 32 158 11

Serres Angélique lever 6 11 13 30 181 12

Fruy Aude arbre 9 13 8 30 185 13

Vallon Philippe contraste 7 11 10 28 218 14

Vialle Murielle lapalud 8 11 9 28 219 15

Rapaie Illya point rouge 7 10 8 25 244 16



National Gap 2021 Couleur
19-20 novembre 2021 UAICF

Bordereau retour Série 2 Club : 741

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2
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 3
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Classt
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Classt 

VERNOT Gérard Sur la paille 17 19 16 52 3 1

VERNOT Gérard Vers le soleil 19 11 19 49 7 2

MESLEM Rébecca Pêcheur 14 14 15 43 48 3

DUTOUR christiane Danseuse 11 15 16 42 54 4

VERNOT Gérard Violette blanche 8 18 13 39 76 5

GACOIN Nicole Flambé 13 16 10 39 80 6

DUTOUR christiane Libellule 12 13 13 38 100 7

MESLEM Rébecca  Insectes 10 8 19 37 101 8

MANCHE Martine Vague au pied. 9 15 13 37 108 9

MESLEM Rébecca Matin Pêcheur 12 13 9 34 140 10

DUTOUR christiane Envol 9 13 12 34 - -

SARRE Nicole Soirée de lune 9 8 15 32 155 12

ARGIRAKIS Patrick en vert et mauve 11 14 7 32 156 13

SARRE Nicole Trottinette volante 7 10 14 31 169 14

ARGIRAKIS Patrick Piete 8 10 11 29 208 15

GACOIN Nicole Amsterdam la nuit 6 11 11 28 215 16

National Gap 2021 Couleur
19-20 novembre 2021 UAICF

Bordereau retour Série 2 Club : 777

Auteur Titre
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LECOCQ Fred Meeting aérien 16 15 17 48 14 1

MUSQ Michaël Trash 10 19 14 43 35 2

AUTREUX Cyrille Bidons 8 17 18 43 36 3

FENDLER Andrée Dans une flaque 13 12 16 41 61 4

AUTREUX Cyrille Rue glauque 10 14 16 40 69 5

MANGEOL Remy Rouge et bleu 14 14 12 40 73 6

MUTLET Nathalie Mignonettes 7 15 13 35 125 7

FENDLER Andrée Petite fille 8 12 15 35 126 8

BERTRAND Audrey Filet 10 13 9 32 160 9

COSSIN Kévin Duster 9 11 12 32 162 10

CARRASCO Thomas Gloria 9 12 10 31 175 11

TROMBI David Ironman 10 11 10 31 178 12

LECOCQ Fred Escalade 5 10 14 29 196 13

STAWOWSKI Frédéric Poste 8 12 7 27 225 14

MULLER Sandrine Cygne 9 11 6 26 237 15

CORRE Roland Port 6 10 8 24 249 16



National Gap 2021 Couleur
19-20 novembre 2021 UAICF

Bordereau retour Série 2 Club : 784

Auteur Titre
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ESTRADE Bruno Canne 15 14 19 48 11 1

CISSE Mamadou Empreinte 16 14 16 46 23 2

LANG Myriam Duo 14 12 18 44 28 3

DJIAN Fabienne Libellule 12 14 17 43 42 4

LANG Myriam Rosé retournant 14 12 15 41 64 5

ESTRADE Bruno Fusion 16 9 13 38 86 6

DJIAN Fabienne Morgane 10 14 14 38 94 7

BERLOCHER Vincent En trans 12 14 12 38 98 8

MANGIN Jean Pierre Zen 13 12 11 36 123 9

KROMMENAKER Séverine Maine Coon 5 15 15 35 124 10

GASSER Didier Kala 8 12 14 34 137 11

BERLOCHER Vincent Illusion 9 12 13 34 140 12

MARCHAL Jean Pierre Renardeau 11 13 10 34 143 13

MARCHAL Jean Pierre Plein vent 9 12 10 31 175 14

DREYER Christian Rouge 9 10 11 30 192 15

DREYER Christian Sportif 7 10 8 25 244 16


